Federal  de Educación, solicita se le dé curso urgente a la presente solicitud; 

Que, la Dirección General de Compras en su informe de fecha 16 de marzo del año 

2021 solicita adjudicar la Solicitud de Pedido N° 3-7000-43/2021 a la firma MARTIRÉ LEONARDO, CUIT 

Nº 20- 24822442-9, la suma de $ 1.080.000 (PESOS UN MILLON OCHENTA MIL), resultando su oferta 

económicamente como la más conveniente a los intereses municipales, ajustándose a lo solicitado; 

Por ello, en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA 

Artículo 1°: Adjudícase a la firma MARTIRÉ LEONARDO, CUIT Nº 20- 24822442-9, Proveedor Municipal

[...]

Aires, la adquisición de MASCARAS DE PROTECCION FACIAL, para ser utilizadas en Escuelas del Distrito, 

correspondiente a la Solicitud de Pedido N° 3-7000-43/2021, por ser la oferta que se ajusta a lo solicitado 

y resulta más conveniente a los intereses municipales, por la suma total de $ 1.080.000 (PESOS UN 

MILLON OCHENTA MIL). 

Artículo 2°: Autorízase a la Dirección de Contaduría General a imputar el monto determinado en el 

Artículo 1°; con cargo a la Jurisdicción 01.04 - Cat. Prog. 55 - Partidas 3.4.6 y 2.9.9 - Fuente de 

Financiamiento 1.3.3, del Presupuesto de Gastos vigente.